
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1547.

Na osnovu člana 7 stav 1 Zakona o upotrebi jedinica Vojske Crne Gore u međunarodnim snagama i učešću
pripadnika civilne zaštite, policije i zaposlenih u organima državne uprave u mirovnim misijama i drugim
aktivnostima u inostranstvu ("Službeni list CG", br. 61/08 i 31/17), Vlada Crne Gore, na sjednici od 22. novembra
2018. godine, donijela je

ODLUKA

O UPUĆIVANJU ZAPOSLENOG/E U MINISTARSTVU ODBRANE U
MEĐUNARODNU MISIJU KFOR U REPUBLICI KOSOVO

("Službeni list Crne Gore", br. 078/18 od 04.12.2018)

Član 1
U međunarodnu misiju KFOR u Republici Kosovo upućuje se zaposleni/a u Ministarstvu odbrane, uz

mogućnost rotacije.

Član 2
Ministarstvo odbrane odrediće zaposlenog/u iz člana 1 ove odluke, utvrditi trajanje rotacije - smjene, izvršiti

pripremu, obuku i opremanje, pratiti i koordinirati njegovo/njeno angažovanje u međunarodnoj misiji KFOR u
skladu sa zakonom.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 07-5481
Podgorica, 22. novembra 2018. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

Duško Marković, s.r.


